dezembro de 1967.

Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso,o Sr. Pedro Catarino

da Costa usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

Art. 1°..

 Fica o Executivo Municipal, autorizado a despender até a importância de

NCr$ 2.188.619,04 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, seiscentos e

dezenove cruzeiros novos e quatro décimos), correspondente às Despesas

de Capital, discriminadas no Plano Plurianual de Investimentos, para o

período de 1970 a 1972, conforme segue:

Órgãos 1970 1971 1972 Total

Governo e

Administração

27.000,00 -------- ------ 27.000,00